ПРОТОКОЛ №

 Итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: русский язык
Количество участников:

Место проведения: Шугозерская _СОШ

Дата: 12.10.2023
Время проведения:13.05-15.05

 Жюри: Клочева С.Н., Чекенюк Р.П., Ложечник Г.Е.
Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

      3.   РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
	№
	Шифр участника
	ОУ (в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

	Рейтинг

	1
	А-5-7
	МОУ «Шугозерская СОШ
	7
	Клочева Светлана Николаевна
	18
	3 участник

	2
	А-2-7
	МОУ «Шугозерская СОШ
	7
	Клочева Светлана Николаевна
	11,5
	6

участник

	3
	А-3-7
	МОУ «Шугозерская СОШ
	7
	Клочева Светлана Николаевна
	18,5
	2

участник

	4
	В-2-7
	МОУ «Шугозерская СОШ
	7
	Клочева Светлана Николаевна
	9
	8 участник

	5
	Б-1-7
	МОУ «Шугозерская СОШ
	7
	Клочева Светлана Николаевна
	13,5
	5

участник

	6
	 Б-4-7
	МОУ «Шугозерская СОШ
	7
	Клочева Светлана Николаевна
	24
	1

участник

	7
	А-1-7
	МОУ «Шугозерская СОШ

	Клочева Светлана Николаевна
	4,5
	9 участник

	8
	Б-3-7
	МОУ «Шугозерская СОШ
	7
	Клочева Светлана Николаевна
	9,5
	7 участник

	9
	Б-5-7
	МОУ «Шугозерская СОШ
	7
	Клочева Светлана Николаевна
	16,5
	4 участник

	10
	В-1-8
	МОУ «Шугозерская СОШ
	8
	Клочева Светлана Николаевна
	50,5
	1

участник

	11
	Б-1-8
	МОУ

«Шугозерская СОШ
	8
	Клочева Светлана Николаевна
	40
	3

участник

	12
	В-2-8
	МОУ

«Шугозерская СОШ
	8
	Клочева Светлана Николаевна
	44,5
	2

участник

	13
	Б-2-8
	МОУ «Шугозерская СОШ
	8
	Клочева Светлана Николаевна
	19,5
	5

участник

	14
	В-4-8
	МОУ «Шугозерская СОШ
	8
	Клочева Светлана Николаевна
	1,5
	6 участник

	15
	А-2-8
	МОУ «Шугозерская СОШ
	8
	Клочева Светлана Николаевна
	21
	4 участник

	16

	МОУ «Шугозерская СОШ
	10
	Клочева Светлана Николаевна
	30,5
	участник

Время подписания протокола: 12.10.2023 года в 17 часов

ЖЮРИ:
 Клочева С. Н

Чекенюк Р. П.

 Ложечник Г. Е.